e causam suam a principio audiri rogat, sua
 e supplicatione Romanum episcopum moverit, ut
 e ex proprio suo latere presbyterium mittat;
 e erit in potestate episcopi quid velit et quid
 e iudicet. Et si statuerit, quinam debeant cum
 e episcopis praesentes iudicare, habentes ejus
 e auctoritatem a quo missi sunt, ejus iudicio
 e relinquetur: sin autem crediderit sufficere
 e episcopos ad finendum negotium, faciat quod
 e sapientissimo suo concilio visum fuerit. Simi-
 e liter de presbyteris et diaconis; Si quis epi-
 e scopus iracundus, quod esse non debet, celeriter
 e aut aspere adversus presbyterum vel diaconum
 e suum motus fuerit, et velit eum ex propria
 e Ecclesia segregare; providendum est, ne sine
 e causa condemnetur, vel perdat communionem.
 e Et is qui ejectus est, potestatem habeat acce-
 e dendi ad finitimos, et causa ejus audiatur, et
 e diligentius examinetur, quia non debet ei
 e roganti auxilium denegari: ille autem episco-
 e pus, qui sive juste sive injuste ejecit, toleranter
 e feret rem examinari, ut vel confirmetur vel
 e corrigatur ejus sententia. Haec scilicet, usque
 e ad praesentiam verissimorum exemplarium
 e Nicenae synodi, actis inserta sunt: quae quidem
 e si istic, quomodo in ipso communitorio conti-
 e netur, quod nobis per fratres a sede apostolica
 e missos ostensum est, apud vos quoque in
 e eodem ordine in Italia servantur, nos eorum
 e nequaquam meminisse volumus, vel non suf-
 e ferre contendimus; 672 sed credimus, quod
 e adjuvante Domini Dei nostri misericordia, tua
 e concilitate Romanae Ecclesiae praesidente, hunc
 e deinceps motum non suscipiemus. Servabuntur
 e autem etiam erga nos, quae nobis quoque ta-
 e centibus servari debent dilectione fraterna:
 e quae pro sapientia et justitia, quam tibi dedit
 e Altissimus, ipse quoque sentis servari debere,
 e si forte aliter se habeant canones Nicenae
 e synodi. Nos enim, qui in plures libros Inci-
 e dimus, nunquam legimus in libris Romanis,
 e in synodum Nicenam, quemadmodum in pra-
 e dicto communitorio isthinc transmissi sunt:
 e tamen quia hic in nullo libro Graeco haec in-
 e venire potuimus, ex Ecclesiis Orientalibus,
 e ubi ipsa decreta authentica dicuntur adhuc
 e posse inveniri, ad nos illa deferri valde desi-
 e deramus. Quare tuam etiam venerationem
 e rogamus, ut ipse praeterea scribere digneris
 e ad illarum partium antistites, id est, Antio-
 e chensae, Alexandrinae et Constantinopolitanarum
 e Ecclesiarum, et ad alios, si tuae sanctitati videatur,
 e ut illinc ad nos Nicenae sanctae Patribus constitui
 e canones mittantur; te praecipue hoc benefi-
 e cium Occidentalibus omnibus Ecclesiis Dei
 e auxilio conferente. Quis enim dubitat exem-
 e plaria synodi Nicenae congregatae verissima esso
 e in Graecis, quae a tam diversis locis et insi-
 e gnibus Graecis Ecclesiis deportata et collata